

Meistriklassid. Puurmani Mõisakool FB <https://www.facebook.com/puurmani/>



Puurmani Mõisakool

13. aprill kell 11:58 · 🌐

LEIVAKODA

Küpsetasime koos kolme erinevate leiba. Tegime ise ürdivõid. Kõik soojad küpsetised olid väga maitavad ja eriti isetehtud võiga. Suured tänud juhendajatele Jana ja Raina ning suured tänud osalejatele.



Tantsulaager

https://www.facebook.com/pisaaretantsulaager/?hc_location=ufi

Fotod



28.07.2018

Pisisaares toimus tantsulaager

Pisisaares toimus neljapäevane tantsulaager, milles osalesid õpilased Põltsamaa uue valla piiridest, lisaks Kolga-Jaanist ja Leielt, ühtekokku sada 7–18aastast noort tantsuhuvilist.

Tegevus toimus Pisisaare koolimaja ümbruses, koolis ja spordikeskuses. Tantsutreenerid, keda oli ühtekokku viis inimest, tulid lisaks kohapealsetele Tartust ja Pärnust, igaühel oma stiil ja tantsud. Lisaks käisid kahel päeval kohal kaks töötoatreenerit, kes õpetasid breiktantsu ja idamaist tantsu.

Idee algataja ja laagri kava kokkupanija Maia Lepiste rääkis, et lisaks tantsimisele tegeleti vahelduseks ka erinevate mängudega, millest laagriliste lemmikmänguks kujunes fotojaht. „Esimesel laagripäeval jõudsime Pajusis ujumaski käia,“ ütles Maia. Laagri simmaniõhtul tegid tantsumuusikat pärimusmuusikud Türilt.

„Tegemist on noorsootöö koostööprojektiga, mis kirjutati toona veel ühinemata viie valla ja Kolga-Jaani valla koostöös. Kui vallad ühinesid, tegelesid projektiga edasi Põltsamaa ja Viljandi vald. Selle projekti raames toimub mitmeid erinevaid tegevusi, mille üheks osaks ongi tantsulaager. Projekt kestab aasta lõpuni,“ selgitas Annika Kallasmaa, kes tegeles laagri rahalise poole ja lepingute sõlmimisega. „Raha eraldati Euroopa sotsiaalfondist, koostöö toimub Haridus- ja Teadusministeeriumiga ja elluvijaks on Eesti Noorsootöökeskus, kellega meil on lepingud sõlmitud.“

Pisisaare tantsulaagri finaaliiks sai Põltsamaa lossipäeva raames toimunud esinemine, mis hõlmas endas seitset erinevat tantsukava ja ühist finaaltantsu, mil laval viibisid ka kõik treenerid ja kasvatajad. Lõppkontserti käisid vaatamas kõikide tantsulaagris osalenud õpilaste vanemad.

ÜLLE LÄTTE

Noortekeskuse FB lehel. Ekstreemsport



Põltsamaa noorte- ja elukestva õppe keskus lisas 12 uut fotot **...**
albumisse "Tõukerattatrenn + Simple Session veebruar - mai 2018".

5. juuni ·

Ekstreemspordi arendamine - tõukerattatrenn on toimunud Viljandis - Lennukitehases, Männimäe välipargis, Paide noortekeskuse välipargis ja Võru välipargis. Antud tegevusest on saanud osa Põltsamaa valla ja Kolga-Jaani noored. Ekstreemspordi arendamine toimub Põltsamaa linna ja naabervaldade (Põltsamaa, Pajusi, Puurmani ja Kolga-Jaani) koostööprojekti raames, mille tulemusel jõuavad noorsootöö teenused uute noorteni ning laienevad noorte võimalused noorsootöös osaleda. Projekt sai alguse 2017. a aprillis ja kestab 2018. a lõpuni. Koostöös toimuvat noorsootöö arendamist rahastatakse haridus- ja teadusministri kinnitatud ning Eesti Noorsootöö Keskuse poolt elluviidava ESF kaasrahastatud programmi "Tõrjutusriskis noorte kaasamine ja noorte tööhõivevalmiduse parandamine" kirjeldatud tegevuste raames. Eesti Noorsootöö Keskus on üle-eestiliselt ellu viimas programmi, mis toetab naabervaldade noorsootöölalast koostööd eesmärgiga mitmekesistada noorsootöös toimuvat ja noorte võimalusi töö- ja kooliväliseks tegevuseks.



Põltsamaa noorte- ja elukestva õppe keskus lisas 12 uut fotot **...**
albumisse "Tõukerattatrenn + Simple Session veebruar - mai 2018".

5. juuni ·

Ekstreemspordi arendamine - tõukerattatrenn on toimunud Viljandis - Lennukitehases, Männimäe välipargis, Paide noortekeskuse välipargis ja Võru välipargis. Antud tegevusest on saanud osa Põltsamaa valla ja Kolga-Jaani noored. Ekstreemspordi arendamine toimub Põltsamaa linna ja naabervaldade (Põltsamaa, Pajusi, Puurmani ja Kolga-Jaani) koostööprojekti raames, mille tulemusel jõuavad noorsootöö teenused uute noorteni ning laienevad noorte võimalused noorsootöös osaleda. Projek...

Vaata veel





Põltsamaa noorte- ja elukestva õppe keskus



24. mai · ⚙

Tõukerattatrenn Paides 12. mai 2018

Ekstreemspordi arendamine - tõukerattatrenn on toimunud Viljandis - Lennukitehases, Männimäe välipargis ja Paide noortekeskuse välipargis. Kavas on veel minna Võrru sõitma. Antud tegevusest on saanud osa Põltsamaa valla ja Kolga-Jaani noored. Ekstreemspordi arendamine toimub Põltsamaa linna ja naabervaldade (Põltsamaa, Pajusi, Puurmani ja Kolga-Jaani) koostööprojekti raames, mille tulemusel jõuavad noorsootöö teenused uute noorteni ning lai... Vaata veel



MONO Mobiilne Noorsootöö



Põltsamaa noorte- ja elukestva õppe keskus lisas 14 uut fotot ******* albumisse "Avatud noorsootöö teenuse mitmekesistamine jaanuar- juuni 2018".

5. juuni · 🌟

Avatud noorsootöö teenuse mitmekesistamise puhul on käidud kohtades, kus noortekeskust pole ja on pakutud noortekeskuse tegevusi nagu meisterdamine, laua- ja liikumismängude mängimine. Tegevused on toimunud Pisisaare Algkoolis, Aidu Lasteaed-Algkoolis, Kolga-Jaani noortetoas, Esku-Kamari Koolis, Adavere Põhikoolis, Lustivere Kultuurimajas . Avatud noorsootöö teenuse mitmekesistamine toimub Põltsamaa linna ja naabervaldade (Põltsamaa, Pajusi, Puurmani ja Kolga-Jaani) koostööprojekti raames, mille tulemusel jõuavad noorsootöö teenused uute noorteni ning laienevad noorte võimalused noorsootöös osaleda. Projekt sai alguse 2017. a aprillis ja kestab 2018. a lõpuni. Koostöös toimuvat noorsootöö arendamist rahastatakse haridus- ja teadusministri kinnitatud ning Eesti Noorsootöö Keskuse poolt elluviidava ESF kaasrahastatud programmi "Tõrjutusriskis noorte kaasamine ja noorte tööhõivevalmiduse parandamine" kirjeldatud tegevuste raames. Eesti Noorsootöö Keskus on üle-eestiliselt ellu viimas programmi, mis toetab naabervaldade noorsootööalast koostööd eesmärgiga mitmekesistada noorsootöös toimuvat ja noorte võimalusi töö- ja kooliväliseks tegevuseks.



Põltsamaa noorte- ja elukestva õppe keskus lisas 14 uut fotot ******* albumisse "Avatud noorsootöö teenuse mitmekesistamine jaanuar- juuni 2018".

5. juuni · 🌟

Avatud noorsootöö teenuse mitmekesistamise puhul on käidud kohtades, kus noortekeskust pole ja on pakutud noortekeskuse tegevusi nagu meisterdamine, laua- ja liikumismängude mängimine. Tegevused on toimunud Pisisaare Algkoolis, Aidu Lasteaed-Algkoolis, Kolga-Jaani noortetoas, Esku-Kamari Koolis, Adavere Põhikoolis, Lustivere Kultuurimajas . Avatud noorsootöö teenuse mitmekesistamine toimub Põltsamaa linna ja naabervaldade (Põltsamaa, Pajusi, Puurmani ja Kolga-Jaani) koostööpr... Vaata veel

